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Uudet nettisivut ovat nyt auki!

Koko kevät ja kesä on mennyt vauhdilla. Olemme kehittäneet uusia nettisivujamme edelleen

käyttäjäystävällisemmäksi ja lähemmäksi uudistunutta brändiämme.

Yksi tärkeimmistä arvoista meille ja myös koko teollisuudelle on vastuullisuus ja kestävä kehitys. Tämän vuoksi

olemme uusilla nettisivuilla nostaneet vastuullisuuden ylätason valikkoon. Avaus aiheesta on vielä alustava,

mutta tarkoituksena on kehittää ja tuottaa materiaalia etenemisen mukaan. Paljon olemme jo tehneet ja alku

on hyvä. Lisää toimia tarvitaan ja sen me tiedostamme. Me haluamme olla mukana auttamassa

rakennusteollisuutta valitsemaan ympäristölle ystävällisempiä materiaaleja. Yksi tärkeä ja helppo valinta on jo

siinä, että valitaan kotimaisesta savesta valmistettu tiili. Lue sivuilta lisää miksi.

Puhtaat, läheltä saadut raaka-aineet takaavat laadukkaan ja ympäristöä vähemmän kuormittavan

lopputuloksen. Tällöin vastuullisuus ei ole pelkästään perusteluita luontoon liittyvillä argumenteille vaan se

ulottuu paikallisiten yritysten käyttöön ja työvoimaan. Kun yrittäjinä valitsemme kumppaniksi paikallisia

toimijoita, luomme kestävää pohjaa alueelliselle kehitykselle ja elinvoimalle. Koko suunnittelu-urakointi-

materiaaliketju alusta loppuun on mahdollista olla kotimaista työtä ja ammattitaitoa – pidetään se

mahdollisena myös tulevaisuudessa. Tästä upea esimerkki on Arkkitehtuurin Finlandia ehdokas Lamminrahkan

koulukeskus, jossa julkisivuverhoilu on toteutettu meidän Kasarmi-tiilellä.

Tutustu uusiin sivuihin ja lue lisää ajatuksistamme. Otamme ilolla vastaan palautetta ja kehitys-ehdotuksia

tarpeidenne mukaan. Me olemme täällä kuitenkin teitä varten ja siksi on tärkeää, että yksi

palvelukanavistamme vastaa odotuksiinne ja tarpeisiin. Palautetta voi vapaasti laittaa joko sivuilta suoraan

yhteystieto-lomakkeella tai sähköpostilla osoitteeseen tiilet@raikkonen.�.

Nähdään FinnBuildissä 8.-10.10. tai morotellaan turulla ja toreilla! Iloista syksyä!

Kasarmi-tiili

Kasarmi-tiili on erittäin monipuolinen tiili

väreiltään, kooltaan ja leikkaukseltaan. Se sopii

niin vaativaan korkeatasoiseen arkkitehtuuriin

kuin patinoituneeseen tiilimiljööseen. Tästä

esimerkkinä on Lamminrahkan koulukeskus

Kangasalalla, joka on myös yksi viidestä

Arkkitehtuurin Finlandian ehdokkaasta sekä

Kakolan keidas osana nopeasti kehittyvää Turun

Kakolan aluetta.

Kasarmi-tiili on meidän suosituin tiilimallimme ja

siksi siitä on saatavilla kaikki mahdolliset koot ja

värit, joita me tarjoamme sekä tiiltä on myös

mahdollisuus saada mittatilauksena.

Kasarmi-tiili on näyttävästi esillä myös

osastollamme FinnBuild-messuilla. Tule

ihmeessä käymään!

Inspiraatiokohde:

Kruunuvuorenrannan Kajo

Pyydä tarjous

Tiilikauppaan

Raikkonen FinnBuild-messuilla osasto 6g90

Kansainväliset rakentamisen messut ovat täällä taas 8.-10.10. Messukeskuksessa Helsingissä.

FinnBuild on vakauttanut asemansa maan tärkeimpänä alan tapahtumana, jonne kokoontuu kaikki

rakentamisen asiantuntijat. Se on rakennusalan suurin tapahtuma Suomessa niin osallistuvien yritysten,

kävijöiden lukumäärällä kuin näyttelypinta-alalla mitattuna.

Raikkonen on luonnollisesti näytteilleasettajana ja tänä vuonna meidän osastomme sijaitsee Rakentamisen-

alueella paikalla 6g90.

Tervetuloa osastollemme!

Sovi tre�t FinnBuild-messuille tästä Lue lisää FinnBuild-messuista

Kotimainen mittatilaustiili säästää

rahtikustannuksia ja ympäristöä

Suomalaisena tiilitoimittajana pystymme mittatilaustiilissä tuomaan arvoa asiakkaalle useammalla tavalla.

Ensinnäkin kotimainen tiili on lähituotantoa Suomesta. Kun asiakkaan ei tarvitse tilata tiiliä ulkomailta,

säästetään euroja ja luontoa.

Laskimme suuntaa-antavan hiilijalanjäljen meidän tiileen sekä Tanskasta tuotavaan tiileen. Laskentaa

pystyimme tekemään vain rahtikustannuksista, mutta jo siinä näkee merkittävän eron näiden tiilien välillä.

Tsekkaa tulokset täältä.

Mittatilaustiilet ovat asiakkaan tarpeiden mukaan valmistettuja tiiliä. Niitä voidaan tehdä erityisillä mitoilla,

muodoilla, väreillä tai pintakuvioilla, jotka poikkeavat standardikokoisista ja -muotoisista tiilistä. Perusmallin

muokkaus mahdollistaa tiilien käytön monipuolisemmin ja innovatiivisemmin arkkitehtuurissa ja

rakentamisessa. Jo tiilen madaltaminen, voi vaikuttaa julkisivun ulkonäköön huomattavasti.

Valitsemalla tiili materiaaliksi jo suunnitteluvaiheessa, tehdään ympäristöystävällinen valinta heti ensimetreiltä.

Tiilellä on positiivinen vaikutus niin rakennuksen elinkaaritaloudellisuuteen kuin käytön aikaisiin energia- ja

ylläpitokustannuksiin.

Kerro meille tarpeistasi niin suunnitellaan yhdessä kohteeseen sopiva tiili.

Laita meiliä tästä

Kotimainen tiilen valmistaja
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Etkö ole tilannut tätä kirjettä? Voit poistaa itsesi uutiskirjelistalta tästä.
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